
 

2023 年 2 月 1 日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

 

名古屋オフィス開設について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は、東海エリアのビジネスが急速に拡大していることに鑑み、お客さまへのサービ

スレベルの向上を図ることを目的として、下記の通り 2023 年 1 月に名古屋駅前に名古屋オフ

ィスを開設し、業務を開始いたしました。 

 

社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行し、お客さまのご期待に応えて参る所存です。 

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■名古屋オフィス開設の目的 

 東海エリアのお客さまへのより一層のサービスレベルの向上を図る 

 

■所在地 

 名古屋オフィス 

愛知県名古屋市中村区名駅 4-8-18 名古屋三井ビルディング北館 12 階 

 

■開設日：2023 年 1 月 1 日 

以上 

 

お問い合わせ先 

株式会社アルファパーチェス 

コーポレート・プランニング本部 人事総務グループ 

E-mail：hr@alphapurchase.co.jp 

mailto:hr@alphapurchase.co.jp

